Siputavi aurum robur
meum: et obrizo duri fi
ducia mea. Si letatus sum
sup multas divitias meas: et quia
plurima repperit manus mea. Si
vidi solem quum fulget: et luna
in cedentem clare: et letatum e
in abscondito cor meum: et osculatus
sum manum meam ore meo. Que
e iniquitas maxima: et negatio
contra deum altissimum. Si ga
ustus sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi quod in
venisset cum malum. Non enim
dedi ad peccandum guttur meum
ut expectem maledicentes animam
eius. Si non dixerunt viri tabnacli
mei quod de carnibus eius ut satia
rentur: foris non mansit pignus:
hostium meum viatori paravit. Si
abscondi quasi homo peccatum meum:
et celavi in sinu meo iniquitatem
meam. Si exavi ad multitudi
nem nimiam: et despectio propin
quorum trivit me: et non ma
gis tacevi nisi egressus sum hosti
um. Quis mihi tribuat ad iudicium
ut deridium meum omnipotens audiat
et librum scribat ipse qui iudicat:
ut in humo meo portem illum
et circumdum illum quasi coro
nam meam. Per singulos gradus meos p
nuntiabo illum: et quasi pnce
pi offeram eum. Si adversum me
tra mea clamat: et quum ipsa sulci
eius deflent. Si fructus eius co
medi absque pecunia: et animam
agricolarum eius afflixerit. Per fru
mento oriatur in tribulus: et pro
ordeo spina. Lib. xxv. finita s

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.

Quia autem dicitur
in Job 23. Si letatus
sum in abscondito cor
meum: et osculatus sum
manum meam ore meo.
Et ad hunc locum dicitur
in Job 31. Si gaustus
sum ad ruinam eius qui
me hodie: et exultavi
quod invenisset cum
malum.